
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Moriles

Núm. 6.713/2010

Doña Francisca A. Carmona Alcántara, Alcaldesa-Pta. del

Ayuntamiento de Moriles (Córdoba), de conformidad con lo dis-

puesto en el artículo 43 del Reglamento de Organización, Funcio-

namiento y Régimen Jurídico de las Entidades Locales, de 28 de

noviembre de 1.986,

RESUELVO:

Realizar en favor de don David Romera Delgado, Primer Te-

niente de Alcalde de este Ayuntamiento, delegación de las funcio-

nes correspondientes a esta Alcaldía durante los días 19 al 27 de

junio próximos. Ello con motivo de mi ausencia de la localidad por

razones de vacaciones anuales.

Las condiciones específicas de la delegación serán las previs-

tas en la Ley, con las limitaciones generales contenidas en las

normas.

Dese cuenta del presente al interesado, al Pleno en la próxima

sesión que celebre y publíquese en el B.O.P. y Tablón de Edictos

del Ayuntamiento.

Dado en Moriles, a 17 de junio de 2010.”

Lo que se hace público para general conocimiento.

Moriles, a 17 de junio de 2010.- La Alcaldesa-Presidenta., Fran-

cisca A. Carmona Alcántara.

Jueves, 08 de Julio de 2010 Nº 128  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2010-07-08T08:07:38+0200
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




